La Secretaría Distrital de Movilidad, requiere aumentar recursos en el rubro presupuestal 

O21202020090494239 SERVICIOS GENERALES DE RECOLECCIÓN DE OTROS 

DESECHOS y para garantizar el pago del servicio de aseo en la entidad, se requiere de un traslado 

presupuestal por la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES PESOS ($42.000.000), para las 

sedes Patio Suba y Patio Fontibón Servicio público, a la fecha, no se cuenta con números de cuenta 

contrato relacionadas para el cobro por el servicio de aseo, debido a que son predios considerados 

a reserva vial, razón por la cual, se hace necesario solicitar el traslado de los residuos que en estos